
Smlouva o dílo č. 2/2020
Dodavatel:
Ing. Radek Zálešák
Se sídlem: Česká 153, 351 35 Plesná
Servisní místo: Svobody 45, 350 02 Cheb
I

Objednatel:
Základní Škola Cheb, Kostelní náměstí 14, příspěvková organizace
Se sídlem: Kostelní náměstí 14, 350 02 Cheb
Zastoupená: Mgr. Miloslavou Hartinannovou, ředitelkou školy
I
B

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele připravit a dodat :

20 ks notebooků ASUS P1509FA-BQ783R pro žáky, s příslušenstvím klávesnice a myš, s operačním
systémein.Součástí dodávky je rovněž záruční servis po dobu 2 let .

Místo plněni: Základní Škola Cheb, Kostelní náměstí 14, 350 02 Cheb.

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu.

II.
Čas plnění

Dodávka počítačové techniky proběhne nejpozději do konce září 2020.

Lhůty pro dokončení díla se prodlužují o dobu, po kterou trvá:
· překážka v práci zaviněná objednatelem (provozní podmínky objektu, montážní nepřipravenost apod.)
· řešení a odstraňování překážek při zjištění nových skutečností, které nebylo před započetím stavby možno

zjistit

Doba k dokončení díla se prodlužuje o příslušný počet dnů zdržení, pokud zhotovitel nepožaduje termín jiný.

Zhotovitel je oprávněn dílo provést ještě před uplynutím sjednané doby a objednatel je povinen dílo takto provedené
před uplynutíin sjednané doby od zhotovitele převzít.
Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončeno je dílo, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému
účelu.
Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla, pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými
nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani její užívánI podstatným způsobem neomezuj í.

III.
Cena za dílo

Cena za dílo je sjednána dohodou a objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za dílo 338 800,-KČ vC. DPH



IV.
Platební podmínky

1/ Zhotoviteli vzniká právo na úplné zaplacení díla a je oprávněn k vystavení konečné faktury, úplného daňového
dokladu dnem, kdy bude dílo provedeno v místě plnění.

2/ Na dílo bude vystavena zálohová faktura v částce KČ 240 000,-- , koneČná - vyúčtovací faktura bude splatná
do 25. 10. 2020.

V.
Další ujednání

]/ Pro případ prodlení objednatele s úhradou platby faktur se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované
částky za každý započatý den prodlení s platbou.

2/ Pro případ prodlení zhotovitele s plněním závazku z této smlouvy tak, jak je popsán v předmětu smlouvy, se
sjednává sinluvni pokuta ve výši 0,1% za každý započatý den prodlení.

3/ Pokud dojde k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele, zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli náklady
vykonaných prací a použitého materiálu, dle jejich výše ke dni, v němž bylo doručeno zhotoviteli odstoupení od
smlouvy, pokud nedojde k odstoupení od stnlouvy z důvodu neplnění smlouvy na straně zhotovitele.

4/ Vlastnické právo k předmětu díla přechází ze zhotovitele na objednatele dnem, kdy sjednaná cena díla bude v plné
výši uhrazena na účet zhotovitele.

5/ Záruka na dílo se poskytuje v délce 24 měsíců na celou zakázku, a to ode dne předáni díla zhotovitelem
objednateli v místě plľ1ěni. Po uplynutí záruční doby poskytujeme pozáruční placený servis v případě poruchy
zařízení na základě objednávky.

6/ Tato smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu oběma účastníky. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních,
z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení smlouvy obdrží zhotovitel a jedno objednatel.

Za zhotovitele:
Ing. Radek Zálešák

VChe ,hej .. .&.

Za objednatele:
Mgr. Miloslava Hartmannová
"""l "

Základní škola Cheb
Kostelní nám. 14, 350 02 Cheb

lČ: 709 87 238 (l)
příspěvková organkam


